САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ПЕРВОМАЕЦ»
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОГИНСК ГОРОД, ТЕРРИТОРИЯ СНТ «ПЕРВОМАЕЦ»
 ИНН 5031022490 КПП О503101001  ОГРН 1025003913384

Протокол заседания членов правления №17-21/10
от 21.10.2024 года

[bookmark: _Hlk142517574]Место проведения: Удаленно. Чат Telegram
Время проведения: Начало в 15:30 час. окончание в 23:15 час.
Присутствовали:
Председатель товарищества: Нечаев В.Н.
Члены правления:
[bookmark: _Hlk138802960][bookmark: _Hlk116502182]Александрова А.А, Ефимов Н.А., Маркова Е.Л., Михеев Р.В., Рябушко С.В., Соколова Г.П., Уткин О.Г., Францева Е.Л.
Кворум есть
[bookmark: _GoBack]Повестка дня очередного заседания Правления:
Прием садоводов в члены СНТ «Первомаец»
По пункту повестки:
Соколова Г.П. написала, что 13 садоводов подали заявления на прием в члены СНТ
	№п/п
	Номер участка
	ФИО

	1
	436
	Петьков Дмитрий Александрович

	2
	346
	Дьякова Ольга Петровна

	3
	713
	Бизянов Дмитрий Вячеславович

	4
	554
	Турыгина Наталия Владимировна

	5
	899
	Смирнов Евгений Викторович

	6
	146
	Ольховик Дмитрий Андреевич

	7
	43
	Джут Екатерина Александровна

	8
	43
	Нефедьев Дмитртй Александрович

	9
	43
	Нефедьев Александр Петрович

	10
	471
	Симонова Ксения Александровна

	11
	360
	Шматова Анна Николаевна

	12
	654
	Шахова Екатерина Андреевна

	13
	83
	Борунова Екатерина Германовна

На голосование вынесено:
Принять в члены СНТ «Первомаец» 13 человек, написавших заявления о приеме.
Результаты голосования:
ЕДИНОГЛАСНО принято решение:
Принять в члены СНТ «Первомаец» 13 человек, написавших заявления о приеме.

Председатель товарищества: ____________________ Нечаев В.Н